[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________________________________________________________________
24.05.2017                                                                                                    №  17-о

с. Усть – Ницинское

Об организации дежурства  в выходные и праздничные дни
        Для обеспечения  бесперебойного функционирования  учреждений, предприятий и организаций, входящих в систему  жизнеобеспечения населения, предупреждения и ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций, оперативного принятия срочных решений при возникновении чрезвычайных ситуаций на объектах и сетях коммунальной инфраструктуры

1. Установить дежурство  сотрудников администрации Усть – Ницинского сельского поселения  в выходные и праздничные дни с 10 июня по 12 июня 2017 года включительно согласно графика (прилагается).
2. Сотрудникам  администрации Усть – Ницинского  сельского поселения  осуществлять дежурство в течение суток с 9.00 часов на своем  рабочем месте  или дома по телефону.
3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений Усть – Ницинского сельского поселения организовать круглосуточное  дежурство с 10 июня по 12 июня 2017 года.

4.    Специалистам, осуществляющим дежурство предоставить  по заявлению другой день отдыха в соответствии со статьей 153 ТК РФ.

5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения                                                                          К.Г. Судакова

Приложение к
распоряжению администрации
Усть-Ницинского сельского
 поселения от 24.05.2017 № 17-о

График

дежурства  сотрудников администрации Усть – Ницинского сельского поселения  в  период праздничных и выходных дней  с 10 июня по 12 июня  2017 года
	Наименование муниципального образования
	10.06.2017
	11.06.2017
	12.06.2017

	Усть-Ницинское сельское поселение
	Есаулкова Ирина Николаевна, ведущий специалист,  тел. 8-904-175-11-08, 8(34361) 27-843
	Дорошенко Сергей Алексеевич, специалист I кат., тел. 8(34361) 27-799, 89022543181
	Лукина Татьяна Николаевна, ведущий специалист, тел. 8(34361) 27-843,

89043888523